
REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2022, Dolenja vas 

REZULTATI 1. TEKA 

   
 

  
 1. TEK 

UVRST. 
ST. 
ŠT. 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
KRAJ SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 9 TOMŠIČ Staš 2004 NEMŠKA VAS M B 11:42 100 

2 174 OSVALD Tadej 1988 RAKITNICA M C 12:21 100 

3 44 DROBNIČ Mateja 1987 RIBNICA Ž C 14:09 100 

4 135 MOHAR Lojze 1974 SODRAŽICA M D 14:22 100 

5 190 LEVSTEK Matej 1985 DOLENJA VAS M C 14:29 90 

6 78 ILC Janez 1971 DOLENJA VAS M E 14:37 100 

7 168 ILC Aleš 1987 RAKITNICA M C 14:40 80 

8 56 LEVSTEK Jože 1999 NEMŠKA VAS M B 15:18 90 

9 103 DEJAK Luka  2003 DOLENJA VAS M B 15:59 80 

10 58 LEVSTIK Simon 1991 DOLENJA VAS M C 16:22 75 

11 
140 

PODGORELEC 
Bernard 

1986 PRIGORICA M C 16:26 
70 

12 64 PETEK Andraž 1997 LIPOVEC M B 17:02 75 

13 188 PEČEK Sanja 1988 DOLENJA VAS Ž C 17:07 90 

14 181 BOJC Nastja 1991 DOLENJA VAS Ž C 17:39 80 

15 62 ARKO Martin  2013 RIBNICA M A 20:01 100 

16 108 KOLESNIK Danilo 2007 HROVAČA M A 20:08 90 

17 59 ŽAGAR Toni  1955 DOLENJA VAS M F 20:10 100 

18 183 ARKO Lovro 2015 RIBNICA M A 20:33 80 

19 104 ARKO Nejc 1986 RIBNICA M C 20:37 65 

20 161 PODGORELEC Eva 1986 PRIGORICA Ž C 22:33 75 

21 17 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS M B 26:00 70 

22 13 LEVSTEK Ladislav 1951 DOLENJA VAS M F 26:46 90 

23 15 LEVSTIK Tatjana 1970 PRIGORICA Ž E 26:56 100 

24 80 DEJAK Janez  1951 DOLENJA VAS M F 32:56 80 

 

 

 

 

 

 

 



REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2022, Dolenja vas 

REZULTATI PO KATEGORIJAH 

MOŠKI - A (do 17 let)         

  

 

 
1. TEK 

 
  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE SKUPNO 

1 ARKO Martin  2013 RIBNICA 20:01 100 100 

2 KOLESNIK Danilo 2007 HROVAČA 20:08 90 90 

3 ARKO Lovro 2015 RIBNICA 20:33 80 80 

 

MOŠKI - B (18 - 29 let)         

  

 

 
1. TEK 

 
  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE SKUPNO 

1 TOMŠIČ Staš 2004 NEMŠKA VAS 11:42 100 100 

2 LEVSTEK Jože 1999 NEMŠKA VAS 15:18 90 90 

3 DEJAK Luka  2003 DOLENJA VAS 15:59 80 80 

4 PETEK Andraž 1997 LIPOVEC 17:02 70 75 

5 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS 26:00 60 70 

 

MOŠKI - C (30 - 39 let)         

  

 

 
1. TEK 

 
  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE SKUPNO 

1 OSVALD Tadej 1988 RAKITNICA 12:21 100 100 

2 LEVSTEK Matej 1985 DOLENJA VAS 14:29 90 90 

3 ILC Aleš 1987 RAKITNICA 14:40 80 80 

4 LEVSTIK Simon 1991 DOLENJA VAS 16:22 70 75 

5 PODGORELEC Bernard 1986 PRIGORICA 16:26 60 70 

6 ARKO Nejc 1986 RIBNICA 20:37 55 65 

 

MOŠKI - D (40 - 49 let)         

  
 

 1. TEK  
  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE SKUPNO 

1 MOHAR Lojze 1974 SODRAŽICA 14:22 100 100 

 

MOŠKI - E ( 50 - 64 let)         

  

 

 
1. TEK 

 
  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE SKUPNO 

1 ILC Janez 1971 DOLENJA VAS 14:37 100 100 

 

 

 

 



REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2022, Dolenja vas 

MOŠKI - F (nad 65 let)         

  

 

 
1. TEK 

 
  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE SKUPNO 

1 ŽAGAR Toni  1955 DOLENJA VAS 20:10 100 100 

2 LEVSTEK Ladislav 1951 DOLENJA VAS 26:46 90 90 

3 DEJAK Janez  1951 DOLENJA VAS 32:56 80 80 

 

ŽENSKE - C (30 - 39 let)         

  

 

 
1. TEK 

 
  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE SKUPNO 

1 DROBNIČ Mateja 1987 RIBNICA 14:09 100 100 

2 PEČEK Sanja 1988 DOLENJA VAS 17:07 90 90 

3 BOJC Nastja 1991 DOLENJA VAS 17:39 80 80 

4 PODGORELEC Eva 1986 PRIGORICA 22:33 75 75 

 

ŽENSKE - E (50 - 64 let)         

  

 

 
1. TEK 

 
  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE SKUPNO 

1 LEVSTIK Tatjana 1970 PRIGORICA 26:56 100 100 

 


